
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 001.2020/2020

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

31/01/2020 17/01/2020 17/01/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL DE ERERÉ
OBJETO DA LICITAÇÃO

FORNECIMENTO PARCELADO DE COMBUSTÍVEL (GASOLINA), PARA VEÍCULO PERTENCENTE À CÂMARA MUNICIPAL DO 
MUNICÍPIO DE ERERÉ.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente ANTONIA DE FATIMA DA SILVA

Responsável pela Informação GERLIANE OLIVEIRA DE ANDRADE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico MARCOS AURELIO HOLANDA GUERRA

Responsável pela Adjudicação ANTONIA DE FATIMA DA SILVA

Responsável pela Homologação CHARLENE ALVES PAIVA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

18/01/2020 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO JORNAL DIARIO DO NORDESTE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL 
ERERÉ

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

31/01/2020 - 17:00 PROCESSO ENCERRADO FECHADA

17/01/2020 - 10:00 AVISO DE LICITAÇÃO ABERTA

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

AVISO DE LICITAÇÃO pdf

EDITAL E ANEXOS pdf

Câmara Municipal de Ereré
Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

CNPJ: 05.040.773/0001-15 - Telefone: (88) 3434-1173

Av. Padre Daniel, Nº 169 Centro - CEP: 63.470-000 - Ererê-CE

https://camaraerere.ce.gov.br/licitacoes/13

Emitido: 12/12/2025 21:13:12


